PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EDITAL Nº. 020/2016/PMSS

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito de São Sepé, RS, no
uso de suas atribuições legais e em conformidade com o EDITAL nº
020/2016/PMSS, torna público o presente edital que divulga a classificação
final do Processo Seletivo para preenchimento de médicos.

Nome Cargo Classificação
final

ANDRESSA MEDEIROS
HOFFMANN

MÉDICO CLÍNICO
GERAL

1º

LUIZA ROSA REINSTEIN MÉDICO CLÍNICO
GERAL

2º

Gabinete do Prefeito Municipal, em 4 de janeiro de 2017.

LEOCARLOS GIRARDELLO

Prefeito.

		2017-01-04T11:04:11-0200
	LEONI COSTA MARTINI:97823503034